DIRIPIO — ERE.

1 Reg. 23. 1 Ecce Philistim... et diripiunt areas
Amos. 5. 11 Pro eo quod diripiebatis pauperem
Psal. 43. 10 Et qui oderunt nos, diripiebant sibi
3 Reg. 14. 26 Tuit... thesauros regios, et univ. diripiit
4 Reg. 7. 16 Et egressus populus — castra Syriae
2 Par. 25. 13 Interfectis tribus millibus — praedam
Deut. 3. 7 Jumentis a. et spolia urbium diripimus
3 Par. 14. 14 Et diriperunt urbes et multam praedam...
20. 25 — ita ut omnia portare non possent
21. 17 Vastaverunt eam — que cunctam substantiam
Ester. 12. 6 — bona, vel substantias eorum
Job. 24. 2 — greges, et paverunt eos
Psal. 88. 40 — eum omnes transcentes viam
Isai. 18. 2 — flumina terram ejus
10 Et — eos, et terram eorum possederunt
1 Mac. 9. 19 Et diripiit spolia ejus
Osee. 13. 15 Ipse — thesaurum omnis vasis
Math. 12. 29 Et tunc domum illius —
Marc. 3. 27 Et tunc domum ejus —
2 Et omnia animarum diripietis
Isai. 33. 23 Claudii diripiunt rapinam
Jerem. 21. 5 — eos, et tollent, et ducent in Babylonem
Ezech. 26. 12 Vastabunt opes tuas, — negotiationes
39. 10 Arma succedent igni... et — vastatores s.
Sop. 2. 9 Reliquia populi mei — eos
Nahum. 2. 9 Diripite argentum... aurum
Ezech. 38. 12 Ut diripias spolia, et invadas praedam
13 Ut tollas... et — manubias infinitas
Isai. 10. 6 Ut auferat spolia, et diripiit praedam
Psal. 108. 10 Diripiunt alieni labores ejus
Ester. 3. 13 Misse sunt... ut... et bona eorum diriperent
8. 11 Ut... delectent, et spolia eorum —
Isai. 10. 2 Ut essent vitulae praeda eorum, et pupillis —
Math. 12. 29 Potest quisquam... et vasa ejus diripere
Marc. 3. 27 Nemo potest vasa fortis ingressus in domum — nisi prius fortem alliget
Ezech. 38. 13 Ecce ad diripiendam praedam congregasti multitudinem tuam
Jerem. 50. 11 Moxa loquimini diripientes hereditatem
Judic. 2. 14 Tradidit eos in manu diripientium
4 Reg. 17. 20 Affixit eos, et tradidit eos in manu —
Isai. 17. 14 Qui vastaverunt nos, et sors — nos
Psal. 34. 10 Egenum et pauperem a diripientibus eum
1 Mac. 6. 24 Hereditates nostros diripiebantur
Ester. 6. 15 Nec eorum ab illis direpta substantia est
Ezech. 36. 27 Ubi non est sepes, diripiatur possessio
Isai. 13. 16 Diripiunt domus eorum, et uxores eor.
Jerem. 50. 37 Gladus ad thesauros ejus, qui —
Amos. 3. 11 Detrahetur ex te fortitudo t. et — adest tux
Isai. 42. 22 Ipse autem populus direptus et vastatus
Baruc. 4. 29 Ducti sunt e. ut grex — ab inimicis
2 Par. 28. 24 Direptis itaque Achaz omnibus vasis domus Dei
Ezech. 7. 21 Dabo illud in manus alienorum ad diripiendum
2 Mac. 9. 15 Sed arribus ac feris diripiendus traditurum
DIRUMPO — ERE.
Psal. 73. 15 Tu dirupisti fontes et torrentes
115. 16 Ego servus... — vincula mea
Psal. 104. 40 Dirupit petram, et fluxerunt aquae
Jerem. 30. 8 Vincula ejus dirumpam
Ezech. 13. 20 Dicit Dominus... — eos de brachiis
21 Et — cervicalia vestra, et liberabo pop...
Osee. 13. 8 — interiora jecoris eorum
Ecclesi. 19. 10 Quoniam non tu dirumpet
Marc. 2. 22 — vitum vitres, et vitum effundetur
Isai. 58. 6 Et omne onus dirumpe
Psal. 2. 3 Dirumpamus vincula eorum
Math. 7. 6 Ne forte... conversi dirumpant vos
Isai. 64. 1 Utinam dirumperes caelos, et descenderes
Marc. 5. 4 Dirupisset catenas, et compedes comminasset
Daniel. 14. 26 Et diruptus est draco. Et dixit: Ecce...
Nym. 16. 31 Dirupta est terra sub pedibus eorum
Jerem. 52. 7 Et — civitas, et omnes viri...
Jerem. 10. 20 Omnes funiculi mei dirupti sunt
Isai. 19. 3 Et dirumpetur spiritus Aegypti in visceribus
Baruc. 6. 43 Sicut ipsa, neque funis ejus diruptus sit
DIRUO — ERE.
1 Mac. 5. 68 Et diruit aras eorum, et sculptilia eorum
1 Mac. 6. 7 Et quis diruerunt abominationem

Isai. 5. 5 Diruam maerem ejus, et erit in conculcationem
Nahum. 2. 6 Et templum ad solum dirutum est
Levit. 26. 33 Et civitates vestre diruta erunt
1 Mac. 4. 38 Et viderunt... et pastiora diruta
DIRUS — A — UM.
2 Mac. 9. 5 Apprehendit eum dolor dirus viscerum
Sop. 3. 19 Nationis enim inique dirae sunt consumptiones
Ecclesi. 38. 16 Producat lacrymas, et quasi dira passus incipere plorare
DIRUTA — ORUM.
1 Mac. 9. 62 Extruxit diruta ejus et firmaverunt eam
Act. 15. 16 Et — ejus resedificabo, et erigam illud
DISAN.
Gen. 36. 21 Et Disan, et Esar, et Disan
28 Habuit autem filios — Hus et Aram
39 Dux Disan, dux Esar, dux —
1 Par. 1. 38 Filij Sair: Lotan, Sobal... Esar, —
1 Par. 1. 42 Filij Disan, Hus et Haran
DISCALCEATU — A — UM.
Isai. 20. 2 Et fecit sic vadens nudus et discalceatus
3 Sicut ambulavit servus meus Isaias nudus et
Deut. 25. 10 Et vocabitur nomen illius in Israel, Dominus discalceatus
Isai. 20. 4 Nudam et discalceatam, discoperitis nabitus
DISCEDO — ERE.
Luc. 9. 39 Et vix discedit dilanians eum
1 Cor. 7. 15 Quod si infidelis —, discedat
Psal. 79. 19 Et non discedimus a te, vivificabis nos
Luc. 2. 37 Quae non discedebat de templo
1 Mac. 6. 36 Ibant, et non discedebat ab ea
28. 25 —, dicente Paulo unum verbum
Judic. 16. 19 Statim enim ab eo fortitudo discessit
1 Mac. 6. 63 Et — festinantur, et reversus est Antiochianum
11. 43 Quis — omnis exercitus meus
2 Mac. 12. 7 — quasi iterum reversurus
Marc. 1. 42 Statham — ab eo lepra, et mundatus est
Luc. 1. 38 Et — ab illa angelo
5. 13 Et confestim lepra — ab illo
Act. 12. 10 Et continuo — angelus ab eo
Philem. 15 Forsitan enim ideo — ad horam a te
2 Mac. 12. 12 Dextris acceptis, discessere ad tabernacula sua
2 Mac. 12. 17 Discesserunt stadia septingenta quinquaginta
Luc. 2. 15 Et factum est, ut — ab eis angeli
Act. 22. 29 Proinus ergo — ab illo
Apoc. 18. 14 Poma desiderii animae tuae — a te
Ecclesi. 23. 12 Et non discedet a domo illius plaga
35. 21 Et eum — donec Altissimus aspiciat
1 Tim. 4. 1 Discedent quidam a fide, attendentes spiritibus erroris
Psal. 21. 11 Ne discesseris a me: quoniam tribulatio proxima est
37. 22 Ne derelinquas... Deus meus: ne — a me
Ecclesi. 33. 33 Et si extollens discesserit, quem quaeras
1 Cor. 7. 11 Quod si —, manere innoptam
Ecclesi. 7. 2 Discede ab iniquo, et deficiat mala abs te
Psal. 6. 8 Discedite a me, omnes qui operamini iniquitatem
Math. 7. 23 — a me, qui operamini iniquitatem
25. 41 — a me, maledicti, in ignem aeternum
Luc. 13. 27 — a me, omnes operarii iniquitatis
Psal. 5. 38 Dico vobis, — ab hominibus istis
Ecclesi. 38. 12 Et non discedat a te, quia opera ejus sunt
1 Mac. 2. 19 Ut — unusquisque a servitute legis
1 Cor. 7. 15 Quod si infidelis discedit, — nonen Domini
2 Tim. 2. 19 Et — ab iniquitate, omnis qui nominat
Luc. 21. 21 Et qui in medio ejus, discedant
Marc. 5. 17 Ut discederet de finibus eorum
Luc. 4. 42 Detinebant illum, — ab eis
8. 37 Rogaverunt illum... ut — ab ipsis
2 Cor. 12. 8 Ter Dominum rogavi, ut — a me
2 Par. 35. 15 Nec puncto quidem discederent a ministerio
Luc. 9. 53 Cum — ab illo, ait Petrus ad Jesum

Act. 1. 4 Praecipit eis ab Hierosolymis ne discederent
15. 39 Facta autem est dissensio, ita ut — ab invicem
Act. 10. 7 Cum discessisset angelus, qui loquebatur illi
15. 38 Ut qui — ab eis de Pamphiliis
2. 31 Quoniam discessissent viri quidam
Luc. 7. 24 Et cum — nunti Joannis, cepit
Ecclesi. 7. 21 Noli discedere a muliere sensata et bona
35. 2 Salutare est... — ab omni iniquitate
1 Mac. 2. 15 Ut cogeret eos... et a lege Dei —
Act. 18. 2 Quod praecipisset Claudius — omnes Judaeos a Roma
1 Cor. 7. 10 Praecipio... uxorem a viro non —
Hebr. 3. 12 Cor malum incredulitatis discedendi a Deo vivo
Gen. 26. 17 Et ille discedens, ut veniret ad torrentem Gerare
— que Propheta: Scio, inquit, quod cogitaverit Deus occidere te
2 Par. 25. 16 — qui cogitaverit occidere te
Act. 13. 13 Joannes autem — ab eis, reversus est
19. 9 — ab eis, segregavit discipulos
Psal. 118. 118 Sprevit omnes discedentes a iudicis t.
DISCEPTIO — NIS.
Exod. 18. 16 Cumque acciderit eis aliqua disceptatio
Judic. 12. 2 — erat mihi et populo meo
1 Tim. 2. 8 Levantes prae manus sine ira, et disceptationibus cogitationum
Rom. 14. 1 Non in disceptationibus cogitationum
DISCEPTO — ARE.
Act. 11. 2 Cum autem ascendisset Petrus Hierosolymam, disceptabant adversus illum
Jerem. 2. 9 Ait Dominus, et cum filiis vestris disceptabo et hominibus
Job. 3. 2 Et — cum eis ibi super populo meo
Job. 34. 19 Cum disceptaret contra pauperem
Job. 31. 13 Cum disceptarem adversum me
Job. 32. 11 Donec disceptarem in sermonibus
DISCERNO — ERE.
Psal. 67. 15 Dum discernit caelestis reges super eam
Rom. 14. 23 Qui a. —, si manducaverit, damnatus est
1 Cor. 4. 7 Quis enim te —? Quid autem habes...?
Act. 15. 9 Et nihil discernit inter nos et illos
Baruc. 6. 53 Judicium quoque non discernent
Psal. 42. 1 Judica me, Deus, et discerne causam meam
3 Reg. 3. 9 Ut... judicare possit et discernere inter bonum et malum
Judic. 49. 4 Et terram — populum suum
Levit. 10. 10 Et ut habeatis scientiam discernendi
2 Reg. 19. 35 Numquid vivens sensus mei ad discernendum suave, aut amarum?
3 Reg. 3. 11 Postulasti tibi sapientiam ad — iudicium
DISCERPO — ERE.
Judic. 14. 6 Dilaceravit leonem, quasi hodum in frusta discerpens
Marc. 1. 26 Et — eum spiritus immundus
Act. 23. 10 Timens tribunus ne discerneretur Paulus ab ipsis
DISCESSIT — NIS.
2 Thess. 2. 3 Quoniam, nisi venerit discessio primum
Act. 20. 29 Intrabunt post discessionem meam lupi rapaces in vos
21. 21 Audierunt autem de te, quia — doceas
DISCINCTUS — A — UM.
3 Reg. 20. 11 Ne glorietur accinctus neque ut discinctus
DISCINDO — ERE.
1 Mac. 3. 47 Cinerem impostorem capiti suo, et discindens vestimenta sua
Osee. 14. 1 Parvuli eorum elidantur, et forte ejus discindantur
DISCIPLINA — Æ.
Judith. 11. 6 Et disciplina tua o. provincis praedicatur
Psal. 17. 35 Et — tua corruet me in finem: et — tua ipsa me docebit
Proe. 15. 33 Timor Domini, — sapientiae
Sep. 7. 16 Et omnis sapientia, et operum scientia, et —
Ecclesi. 1. 7 — sapientiae, qui revelata est
34 Sapientia enim, et — timor Domini
11. 15 Sapientia, et —, et scientia legis apud...

Ecclesi. 19. 19 Et non est sapientia nequitis disciplina
26. 17 — illius datum Dei est
35. 25 Onus asino: panis et — et onus servo
38. 3 — mediet exaltabit caput illius
53. 5 — necis nostrae super eum
Hebr. 12. 11 Omnis autem — in presenti quidem
Prov. 6. 23 Et via vitae increpacio disciplina
22. 15 Et virga — fugabit eam
Sap. 1. 5 Spiritus s. sanctus — effugiet fletum
2. 12 Diffusam in nos peccata — nostrae
6. 18 Verissima est — concupiscentia
19 Cura ergo —, dilectio est
7. 14 Propter — dona commendati
8. 4 Doctrina enim est — Dei, et electric
Ecclesi. 1. 31 In thesauris sapientiae significatio —
31. 20 Cessa prior causa — et noli...
33. 11 In multitudine — Dominus separavit eos
45. 6 Dedit illi... legem vite et —
50. 29 Doctrinam sapientiae et — scripsit
51. 31 Et congregavit vos in domum —
Baruc. 3. 20 Viam autem — ignoraverunt
27 Neque viam — invenerunt
37 Hic adinventam omnem viam —
Philip. 4. 8 Si qua virtus, si qua laus —, haec cogitate
Levit. 26. 23 Quod si nec sic volueritis recipere disciplinam
Deut. 11. 2 Non viderunt — Domini Dei
Job. 34. 35 Et verba illius non sonant —
Psal. 2. 12 Apprehendite —, nequidam irascatur D.
49. 17 Tu vero odisti —, et projectisti sermones meos retrosum
118. 66 Et —, et scientiam doce me
Proe. 1. 2 Ad sciendam sapientiam, et —
1. 8 Audi, filii mei, — patris tui
29 Eo quod exosam habuerint —
3. 4 Invenies gratiam et — bonam coram Deo et hominibus
11 — Domini: filii mei, ne abicias
4. 1 Audite, filii, — patris, et attendite
13 Tene —, ne dimittas eam
5. 2 Et — labia tua conservent
12 Cor detestatus sum —
23 Ipse morietur, quia non habuit —
8. 10 Accipite — meam, et non pecuniam
33 Audite et —, et estote sapientes
10. 17 Via vitae, custodite —
12. 1 Qui diligit —, diligit scientiam
13. 13 Ignominia et qui deserit —
15. 5 Sultus irridet — patris sui
32 Qui abijcit —, despiciat animam suam
19. 20 Audi consilium, et suscipe —
25 Si a corripueris sapientem, intelliget —
23. 13 Noli subtrahere a puero —
24. 33 Posui in corde meo, et exemplo didici —
Sap. 3. 11 Et — qui abijcit, infelix est
6. 12 Concup... sermones meos, dilige illos, et habebitis —
27 Ergo accipite — per sermones meos
11. 10 Cum misericordia — accipientes
12. 22 Cum ergo das nobis —, inimicos nostros multipliciter flagellas
Ecclesi. 10. 33 Pauper gloriatur per — et timorem s.
16. 24 Audi me, fili, et discite — sensus
25 Dicam in equitate —, et scrutabor
17. 9 Addidit illis —, et legem vitae...
24. 37 Qui mittit — sicut lucem
33. 4 Conservabit —, et tunc respondebit
18 Non mihi soli laboravi, sed omnibus exquiribus —
38. 38 Neque palam facient — et iudicium
39. 10 Et ipse dirigit consilium ejus et —
11 Ipse palam faciet — doctrinae suae
41. 17 — in pace conservate, filii
51. 34 Et suscipiat anima vestra —
35 Assumite — in multo numero argenti
Jerem. 2. 80 Frustra perovissi filios vestros, — non receperunt
5. 3 Et renuerunt accipere —
7. 28 Haec est gens que... nec recepit —
17. 23 Induraverunt cervicem suam... ne acciperent —
32. 33 Et nollet audire, ut acciperent —
35. 13 Numquid non recipietis —, ut obediatis verbis meis?
Daniel. 1. 17 His dedit Deus scientiam, et —
2. 21 Dat... et scientiam intelligentibus —
Sop. 8. 2 Non audivit vocem, et non suscepit —
7. 7 Timis me, suscipies —

**Eccli.** 8. 11 Ipsi enim didicerunt a patribus suis  
**Jerem.** 9. 14 Abierunt... post Baalim: quod — a patribus suis  
**Psal.** 118. 73 Da mihi intellectum, et **discam** mandata t.  
**Eccli.** 8. 10 Ab ipsis e. — sapientiam et doctrinam  
 12 Quoniam ab ipsis — intellectum  
**Isai.** 26. 10 Miserere mihi, et non **discat** iustitiam  
**Isai.** 28. 9 Iustitiam **discant** habitatores orbis  
 29. 24 Et **discant** muscatores — legem  
**Ezech.** 23. 48 Et — omnes mulieres ne faciant...  
**Mich.** 4. 3 Et non — ultra belligerare  
**Sap.** 6. 11 Et qui **didicerint** ista, invenient quid respondent  
 9. 18 Et que tibi placent, — homines  
**Judic.** 16. 5 Decipe eum, et **discat** ab illo, in quo habeat tantam fortitudinem  
**1 Reg.** 17. 18 Et cum quibus ordinati sunt, —  
**Prov.** 6. 6 Considera vias ejus, et — sapientiam  
**Eccli.** 16. 24 Audi me, fili, et — disciplinam sensus  
 18. 19 Para iustitiam tibi, et antequam loquaris, —  
**Baruc.** 3. 14 — ubi sit prudentia, ubi sit virtus  
**1 Mac.** 10. 72 Interroga, et — quis sum ego et ceteri  
**Deut.** 5. 1 **Discite** ea, et opere complete  
**Sap.** 6. 2 Audite ergo... — iudices finium terre  
**Isai.** 1. 17 — benefacere: quartæ iudicium  
**Math.** 9. 13 Euntes a. — quid est: Misericordiam volo  
 11. 29 Et — a me, quia mitissum et humilis corde  
 24. 32 Ab arbore autem fici — parabolam  
**Marc.** 13. 28 A ficu autem — parabolam  
**Psal.** 118. 71 Ut **discam** iustificationes tuas  
**Deut.** 14. 23 Ut **discas** timere Dominum Deum tuum  
**Prov.** 22. 25 Ne forte — semitas ejus, et sumas scandalam animæ tuæ  
**Deut.** 17. 19 Legetque illud... ut **discat** timere Dom.  
**3 Reg.** 18. 37 Ut — populus iste, quia tu es Dominus  
**1 Tim.** 2. 11 Muller in silentio — cum omni subiectione  
 5. 4 — primum domum suam regere  
**Sap.** 6. 10 Ut **discatis** sapientiam, et non excidatis  
**1 Cor.** 4. 6 Ut in nobis —, ne supra quam scriptum  
**Levit.** 23. 43 Ut **discant** posteri vestri, quod in tabernaculis habitare fecerim filios  
**Deut.** 4. 10 Et — timere me omni tempore  
 32. 12 Ut audientes — et timeant Dominum  
**Isaie.** 4. 25 Ut — omnes terrarum populi  
**3 Reg.** 8. 43 Ut — universi populi terrarum nomen tuum timeant  
**1 Cor.** 14. 31 Ut omnes —, et omnes exhortentur  
**1 Tim.** 1. 20 Tradidi Satanae, ut — non blasphemare  
**Tit.** 3. 14 — a. et nostri bonis operibus preesse  
**Esther.** 4. 5 Et **disceret** ab eo, cur hoc faceret  
**Judic.** 3. 2 Ut postea **discerent** filii eorum certare  
**2 Tim.** 3. 14 Sciens a quo **didiceris**  
**Joan.** 7. 15 Quomodo hic litteras scit, cum non **didicerit**?  
**Jerem.** 13. 23 Poteritis benefacere, cum **didiceritis** mal.  
**Jerem.** 12. 16 Si eruditi **didicerint** vias populi mei  
**Gen.** 9. 24 Evigilans a. Noë ex vino, cum **didicisset** quo fecerat ei filius s. minor, (52) ait  
**Proc.** 17. 16 Et qui evitat **discere**, incidet in mala  
**Eccli.** **Prolog.** Ut desiderantes —, et illorum periti  
 Et — quemadmodum oportet insititere mores  
**Jerem.** 10. 2 Juxta vias gentium nolite —  
**David.** 7. 19 Nolite diligentes — de bestia quarta  
**2 Mac.** 7. 2 Quid quaeris, et quid vis — a nobis?  
**1 Cor.** 14. 35 Si quid autem voluit —  
**Galat.** 3. 2 Hoc solum a vobis volo —  
**2 Tim.** 3. 7 Semper **discentes**, et nunquam ad scientiam... pervenientes  
**DISCOCTUS — A — UM.**  
**Ezech.** 24. 5 Et **discocta** sunt ossa illius in medio ejus  
**DISCOLOR — IS.**  
**Jerem.** 12. 9 Numquid avis **discolor** hæreditas mea mihi?  
**Ezech.** 16. 10 Et vestivi te **discoloribus**, et calceavi te  
**DISCOOPERIO — IRE.**  
**Jerem.** 49. 10 Ego vero **discooperui** Esau, revelavi  
**Isai.** 57. 8 Quia juxta me **discooperuisti**, et susceperisti...  
**Thren.** 4. 22 Filia Edom, **discooperuit** peccata tua  
**Ezech.** 23. 18 Denudivit... et — ignominiam suam  
**Ezech.** 22. 10 Verecundiora patris **discooperuerunt** in te

**Ezech.** 23. 10 Ipsi **discooperuerunt** ignominiam ejus  
**Levit.** 18. 7 Turpitudinem matris tuæ non **discooperies**  
 8 Turpitudinem uxoris patris tui non —  
 12 Turpitudinem sororis patris tui non —  
 15 Nec — ignominiam ejus  
 19 Turpitudinem — amplexu tuo non —  
**Ruth.** 3. 4 — pallium, quo operitur  
**Num.** 5. 18 — caput ejus, et ponet super manus  
**Isai.** 47. 2 **Discooperi** humerum, revela crura  
**2 Reg.** 6. 20 Rex Israel **discooperiens** se ante ancillas  
**Daniel.** 13. 32 At iniqui illi jusserunt ut **discoopereretur**  
**Ruth.** 3. 7 **Discooperit** pallio a pedibus ej. se projecit  
**Isai.** 20. 4 **Discooperis** natus ab ignominiam Aeg.  
**DISCORDIA — E.**  
**Jerem.** 15. 10 Virum rixæ, virum **discordia**, in univ. t.?  
**Prov.** 6. 19 Et eum qui seminavit inter fratres **discordias**  
 17. 19 Qui meditatur —, diligit rixas  
 30. 33 Qui provocat iras, producit —  
**DISCRETIO — NIS.**  
**1 Cor.** 12. 10 Alii prophetia, alii **discretio** spirituum  
**Hebr.** 5. 14 Habent sensus ad **discretionem** boni ac mali  
**DISCRETOR — IS.**  
**Hebr.** 4. 12 Et **discretor** cogitationum et intentionum cordis  
**DISCRIMEN — INIS.**  
**Esther.** 11. 8 Fuit, dies illa tenebrarum et **discriminis**  
**Judic.** 5. 9 Qui propria voluntate obtulisti vos **discrimini**  
 15 Qui quasi in preceps... se — dedit  
**DISCRIMINALE — IS.**  
**Isai.** 3. 20 Et **discriminaria**, et periscelidas, et mure-nulas... et inauras  
**DISCRIMINO — ARE.**  
**Judith.** 10. 3 Et **discriminavit** crinem capitis sui, et imposuit mitram  
**DISCUBITUS — US.**  
**Eccli.** 41. 24 De **discubitu** in paupibus, et ab offuscatione dicit et accepti  
**Marc.** 12. 39 (*Qui voluit*) et primos **discubitus** in cœnis  
**Luc.** 20. 46 Et amant... primos — in convivii  
**DISCUMBO — ERE.**  
**Math.** 26. 20 Vespere autem facta, **discumbebat** cum duodecim discipulis suis  
**1 Reg.** 30. 16 Ecce illi **discumbebant** super faciem universæ terræ  
**Math.** 9. 10 Peccatores venientes — cum Jesu...  
**Marc.** 2. 15 Peccatores simul — cum Jesu  
**Luc.** 7. 36 Et ingressus domum Pharisæi, **discubuit** 22. 14 —, et duodecim apostoli cum eo  
**Marc.** 6. 40 Et **discubuerunt** in partes, per centenos  
**Joan.** 6. 10 — ergo viri numero quasi quinque millia  
**1 Reg.** 16. 11 Nec enim **discumbebas** prius quam hoc ille veniat  
**Luc.** 14. 8 Ad nuptias, et **discumbebat** super t.  
**Tobias.** 7. 9 Cumque hortaretur eos **discumbere** ad prandium  
**Math.** 14. 19 Et cum jussisset turbam — super fenem  
**Marc.** 8. 6 Precepit turbæ — super terram  
**Luc.** 9. 14 Facite illos — per convivium quinquagenos  
 15 Ita fecerunt. Et — fecerunt omnes  
 12. 37 Quid ergo preceps? se et faciet illos —  
**Joan.** 6. 10 Dixit ergo Jesus: Facite homines —  
 9. 8 Invenit Tobiam **discumbentem**  
**Math.** 9. 10 Et factum est **discumbente** eo in domo  
**Luc.** 5. 29 Qui cum illis esset **discumbentes**  
**Math.** 22. 10 Et impletus sunt nuptiæ **discumbentium**  
**Joan.** 13. 28 Hoc autem nemo scivit —  
 21. 12 Nemo audebat — interrogare  
**Joan.** 6. 11 Cum gratias egisset, distribuit **discumbentibus**  
**Math.** 22. 11 Intravit a. rex ut videret **discumbentes**  
**Marc.** 6. 26 Propter simul — noluit eam contristare  
**Marc.** 14. 18 Et **discumbentibus** eis, et manducantibus, ait Jesus  
**Luc.** 14. 10 Erit tibi gloria coram simul —  
 15 Quidam de simul —, dixit illi  
**Joan.** 12. 2 Lazarus vero unus erat ex —

**DISCURRO — ERE.**  
**Deut.** 33. 26 Magnificencia ejus **discurrunt** nubes  
**Zach.** 4. 10 Serpentes isti oculi sunt Domini, qui — in universam terram  
**Gen.** 49. 22 Filii **discurrerunt** super murum  
**Sap.** 3. 7 Fulgebant iusti, et tamquam scintille in arundinetis **discurrent**  
**Prov.** 6. 3 **Discurre**, festina, suscita ancicum tuum  
**Judic.** 15. 5 Dimitit ut hinc illic **discurrerent**  
**Zach.** 6. 7 Quærent hantire et **discurrere** per omnem t.  
**2 Mac.** 5. 26 Et civitatem cum armatis **discurrens**  
**Levit.** 13. 12 Sin a. effluerit — lepra in cute  
**Ezech.** 1. 13 Hæc erat visio — in medio animalium  
**Esther.** 8. 10 Qui per omnes provincias **discurrentes**  
**Nahum.** 2. 4 Aspectus eorum... quasi fulgura **discurrentia**  
**2 Mac.** 5. 2 Contigit... videri diebus quadraginta per aëra equites **discurrentes**  
**Eccl.** 9. 23 Dominus dedit tonitrua, et grandinem, ac **discurrentia** fulgura super terram  
**DISCUS — I.**  
**2 Mac.** 4. 14 Participes fieri... et in exercitiis **disci**  
**Math.** 14. 8 Da mihi, inquit, hic in **disco** caput Joannis  
**Marc.** 6. 25 Volo ut profinus des mihi in — caput Joannis Baptiste  
 27 Precepit afferri caput ejus in —  
 28 Et attulit caput ejus in —  
**DISERTITUDO — INIS.**  
**Isai.** 33. 19 Ita ut non possis intelligere **disertitudinem**  
**DISERTUS — US.**  
**Sap.** 7. 22 **Disertus**, mobilis, incoquinatus, certus  
**Sap.** 10. 21 Et linguas infantum fecit **disertas**  
**DISON.**  
**Gen.** 36. 21 Et **Dison**, et Eser, et Disan  
 30 Dux —, dux Eser, dux Disan  
**1 Par.** 1. 38 Filius Seir: Ana, et Eser, Disan  
 40 Filius Seir: Ana, et Ana, Filius Ana: —  
**Gen.** 36. 20 Et isti filii **Dison**: Hamdan et Eshan  
**1 Par.** 1. 41 Filii: Hamran et Eshan et Jethran  
**Gen.** 36. 25 Habituque filium **Dison** et filium Oolibama  
**DISPENSATIO — II.**  
**Prov.** 27. 12 Parvuli transeuntis sustinere, dispensia  
**DISPENSATIO — NIS.**  
**1 Cor.** 9. 17 Si a. invitus, **dispensatio** mihi credita est  
**Ephes.** 3. 9 Et illuminare omnes, que sit —  
**Ephes.** 3. 2 Si tamen audistis **dispensationem** gratiæ Dei  
**Coloss.** 1. 25 Ego minister secundum — Dei  
**Ephes.** 1. 10 In **dispensatione** plenitudinis temporum  
**DISPENSATOR — IS.**  
**Luc.** 12. 42 Quis, putas, est fidelis **dispensator** et prudens...?  
**Gen.** 43. 16 Precepit **dispensatori** domus suæ, dicens  
 44. 1 Precepit autem Joseph — domus suæ  
**Gen.** 43. 19 Accedentes ad **dispensatorem** domus  
**3 Reg.** 18. 3 Vocavitque Achab Abdiam  
**Tit.** 1. 1. Sine crimine esse, sicut Dei —  
**Gen.** 44. 4 Tunc Joseph accessit **dispensatore** domus  
**1 Petr.** 4. 10 Sicut boni **dispensatores** multiformis gr...  
**1 Cor.** 4. 1 Et **dispensatores** misteriorum Dei  
 2 Hic jam queritur inter —  
**DISPERDO — ERE.**  
**Jerem.** 23. 1 Vae pastoribus, qui **disperdunt** et dilacerant gregem pascuæ meæ  
**Jerem.** 15. 7 Interfici et **disperdi** populum meum  
**Soph.** 3. 6 — gentes, et dissipati sunt anguli  
**Psal.** 17. 40 Et odientes me **disperdidisti**  
**Isai.** 14. 20 Tu enim terram tuam —  
**Psal.** 43. 2 Manus tua gentes **disperdidit**  
 77. 45 Et comedit eos: et ranae, et — eos  
**Eccli.** 10. 20 Arefecti ex ipsis, et — eos  
**Psal.** 105. 33 Non **disperdidit** gentes, quas dixit...  
**Gen.** 6. 13 Et ego **disperdam** eos cum terra  
**Levit.** 17. 10 Et — eam de populo suo  
 26. 32 — que terram vestram, et stipebunt  
**2 Reg.** 22. 41 Odientes me, et — eos  
**2 Par.** 12. 7 Quia humiliati sunt, non — eos  
**Jerem.** 44. 11 Et — omnem Judam  
 Concord. Bibl. Sac.

**Jerem.** 51. 20 Ego collidam in te gentes, et **disperdam** in te regna  
**Ezech.** 6. 3 Ecce ego inducam super vos gladium, et — excelsa vestra  
 14. 8 Et — eum de medio populi mei  
 30. 13 — simulacra, et cessare faciam idola  
 14 Et — terram Pharthures  
**Amos.** 1. 5 Et — habitatores de campo idoli  
 8 Et — habitatores de Azoto  
 2. 3 Et — iudicem de medio ejus  
**Mich.** 5. 10 Auferam equos tuos de medio tui, et — quadrigas tuas  
**Soph.** 1. 3 Et — homines a facie terra  
 4 Et — de loco hoc reliquias Baal  
 2. 3 Et — te ita ut non sit inhabitator  
**Zach.** 9. 6 Et — superbiam Philistinorum  
 10 Et — quadrigam eq. Ephraim  
 13. 2 — nomina idolorum de terra  
**Deut.** 7. 24 Et **disperdes** nomina eorum sub celo  
**Psal.** 122. 11 In misericordia tua — inimicos meos  
**Ezech.** 9. 8 Ergo ne — omnes reliquias Israël...?  
**Deut.** 11. 23 **Disperdet** Dominus omnes gentes istas  
**Isaie.** 3. 10 — in conspectu vestro Chananeum  
 23. 5 Dominus Deus vester — es, et auferet  
 77. 38 Propitius fiet peccatis eorum, et non — eos  
 83. 23 Et in malitia eorum — eos, — illos Dominus Deus noster  
 144. 20 Et omnes peccatores —  
 145. 8 Et vias peccatorum —  
**Eccli.** 5. 9 Et in tempore vindicte — te  
 6. 4 Anima enim nequam — qui se habet  
 32. 29 Vir consilii non — intelligitiam  
**Isai.** 9. 14 Et non — D. ab Israël caput et caudam  
**Malac.** 2. 12 — Dominus virum, qui fecerit hoc  
**1 Cor.** 3. 17 Si quis autem templum Dei violaverit, — illum Deus  
**1 Mac.** 2. 40 Nunc citius **disperdet** nos a terra  
**Deut.** 12. 29 Quando **disperderit** Dom. Deus... gentes  
 19. 1 Cum — Dominus Deus tuus gentes  
**Esther.** 14. 11 Et eum, qui in nos coepit sevirere, **disperde**  
**Psal.** 53. 5 Et in veritate tua — illos  
**Isai.** 38. 10 Ascende super terram istam, et — eam  
**Num.** 33. 32 **Disperdit** euntes habitatores terre Illic  
**Deut.** 12. 3 — nomina eorum de locis illis  
**Isaie.** 50. 16 — satorem de Babylone  
**Jerem.** 33. 3 Ne forte **disperdam** te in via  
**Num.** 16. 21 Separavi de medio... ut eos repente —  
**Isai.** 65. 8 Sic faciam propter servos meos, ut non — totum  
**Jerem.** 13. 14 Neque miserabor, ut non — eos  
 18. 7 Ut eradicem, et destruum, et — illud  
**Ezech.** 5. 16 Et quas militum ut — vos  
**Osee.** 11. 9 Non convertar, ut — Ephraim  
**2 Reg.** 9. 26 Dom. Deus, ne **disperdas** populum tuum  
**Psal.** 56. In Tit. In finem. Ne —, David in tituli inscriptione  
 57. In Tit. idem. 58. In Tit. idem  
**Jerem.** 1. 10 Constitui te hodie super gentes et super regna, ut evellas et destruas et —  
**Deut.** 7. 10 Ita ut **disperdat** eos, et ultra non differat  
 20 Donec deleat omnes, atque —  
 9. 3 — ante faciem tuam velociter  
 28. 51 Et non relinquit tibi... donec te —  
**Isaie.** 23. 13 Domus vos auferat atque — de terra hac optima  
 15 Donec vos auferat atque — de terra hac optima  
**Psal.** 11. 3 — Dominus universa labia dolosa  
**Isai.** 13. 5 Vasa furoris ejus, ut — omnem terram  
**Psal.** 82. 4 Venite, et **disperdamus** eos de gente  
**Jerem.** 48. 2 Venite, et — eam de gente  
**1 Mac.** 3. 20 Ut **disperdat** nos, et uxores nostras  
 52 Nationes convenierunt... ut idem  
**Psal.** 100. 8 Ut **disperderem** de civitate Dom. omnes  
**Isai.** 38. 10 Numquid sine Domino ascendi ad terram istam ut — eam?  
**Jerem.** 31. 28 Sicut vigilavi super eos... dissiparem et — et affligerem  
**Jerem.** 51. 62 Domine, tu locutus es contra locum istum, ut **disperderes** eum  
**Isaie.** 9. 24 Et **disperderet** cunctos habitatores ejus  
**2 Reg.** 24. 16 Cumque extendisset manum suam angelus Dom. super Jerusalem ut — eam  
**4 Reg.** 10. 19 Jehu faciebat hoc insidiosè, ut — cunctos Baal  
**Psal.** 105. 23 Et dixit ut — eos: Si non Moyses...  
 24 Ut aueretur iram ejus, ne — eos  
**Ezech.** 43. 3 Quando venit, ut — civitatem

4 Reg. 24. 2 Immissit eos in Judam, ut disperderet e.

1 Mac. 3. 39 Et — eam secundum verbum regis

Josue. 13. 13 Noluerunt disperdere filii Isr. Gessuri

1 Reg. 15. 9 Pulchra erant, nec voluerunt — ea

1 Reg. 8. 19 Noluit autem Dominus — Judam

13. 23 Et noluit — eos, neque projicere

2 Par. 21. 7 Noluit a. Dominus — domum David

Jerem. 9. 21 Ingressa est domos nostras, — parvulos de foris

1 Mac. 3. 58 Quae convenerunt... — nos, et sancta n.

6. 19 Et cogitavit Judas — eos

Isai. 54. 16 Ego creavi interfectorem ad disperdendum

Ezech. 30. 11 Adducetur ad disperdendam terram

Ezech. 28. 66 Sic letabitur disperdens vos, atque subvertens

Ezech. 12. 13 Nec erit in vobis plaga disperdens

Deut. 3. 6 Disperdentes omnem civitatem, virosque

Osee. 10. 8 Et disperdetur excelsa idoli, peccatum Israel

Act. 13. 41 Et admiramini, et disperdimini

**DISPERDO — IRE.**

Num. 21. 30 Jugum ipsorum disperit ab Hesebon...

Psal. 5. 18 Propter montem Sion, quia —

Jos. 1. 82 9 Disperierunt in Endor, facti sunt ut steruus

Jos. 1. 18 Sed et greges pecorum —

Soph. 1. 11 omnes involuti argento

Judith. 6. 9 Et omnis Israel tecum perditione disperiet

Sap. 16. 29 Et — tanquam aqua supervacua

Psal. 36. 22 Maledicentes autem et disperibunt

38 Injusti autem — simul

Jerem. 51. 58 Labores populorum ad nihilum, et gentium in ignem erunt, et —

Deut. 8. 19 Prædico tibi quod omnino disperreas

Psal. 108. 14 Et disperat de terra memoria eorum

Daniel. 3. 96 —, et domus ejus vastetur

7. 26 Conteratur, et — usque in finem

Jerem. 44. 8 Et disperatis, et sitis in maledictionem

**DISPERGO — ERE.**

Job. 21. 18 Sicut favilla, quam turbo dispergit

Luc. 11. 23 Et qui non colligit mecum, —

Joan. 10. 12 Et lupus rapit, et — oves

Jerem. 30. 11 In cunctis gentibus, in quibus dispersi estis

Ezech. 11. 16 Et quis — eos in terris

36. 19 Et — eos in gentes

Zach. 7. 14 Et — eos per omnia regna

Tobias. 3. 4 Nationibus, in quibus dispersisti nos

Psal. 43. 11 Deditis nos... et in gentibus — nos

88. 11 In brachio virtutis tuae — inimicos tuos

Jerem. 3. 13 — vias tuas alienis sub omni ligno

Baruc. 2. 12 Inter gentes ubi — nes

3. 8 In captivitate nostra sumus hodie, quia nos — in improperium

Gen. 11. 9 Et inde dispersit eos Dom. super faciem

Deut. 30. 3 De cunctis populis, in quos te ante —

4 Reg. 23. 12 Et cunctis inde, et — cinerem eorum

2 Par. 34. 4 Super tumulos eorum... fragmenta —

Tobias. 13. 4 Quoniam ideo — vos inter gentes

Psal. 111. 9 —, dedit pauperibus: justitia ej. manet...

Ezech. 28. 16 Et — illos de gente in gentem

Jerem. 31. 10 Qui — Israel, congregabit eum

Baruc. 2. 4 In omnibus populis, in quibus nos — D.

1 Mac. 7. 6 Et nos — de terra nostra

Luc. 1. 51 — superbus mente cordis sui

2 Cor. 9. 9 Sicut scriptum est: —, dedit pauperibus

Jerem. 23. 2 Vos disperseritis egregeum meum

Jos. 3. 2 Quos disperserunt in nationibus

1 Mac. 11. 55 Quos disperserat Demetrius

Gen. 49. 7 Et dispergam eos in Israel

Levit. 26. 33 Vos autem — in gentes, et evaginabo

2 Esdr. 1. 8 Cum transgressi fueritis, ego — vos in populos

Psal. 88. 33 Misericordiam autem meam non — ab eo

Jerem. 9. 16 Et — eos in gentibus, quas non noverunt

13. 14 Et — eos, virum a fratre suo

15. 7 Et — eos ventilabo in portis terrae

17 Sicut ventus urens — eos coram inimico

49. 32 Et — eos in omnem ventum

29 Inter gentes, quo ego eos —

Baruc. 5. 12 Partem tuam in omnem ventum —

Ezech. 6. 5 — ossa vestra circum aras vestras

12. 14 Agrimia ejus — in omnem ventum

22. 15 — te in nationes, et ventilabo te

23. 12 Et — Aegyptios in nationes, et ventilabo...

30. 23 Et — Aegypt. in gentibus, et ventilabo...

26 Et — Aegypt. in nationes, et ventilabo...

Malac. 2. 3 Et dispergam super vultum vest. steruus

Isai. 30. 22 Et disperges ea sicut immunditiam mensruate

Ezech. 5. 2 Tertium vero aliam — in ventum

Deut. 4. 27 Disperget in omnes gentes

28. 64 — te Dominus in omnes populos

Isai. 24. 1 Dominus dissipabit terram... et — habitatores ejus

41. 16 Et ventus tollet, et turbo — eos

Ezech. 6. 8 Cum disperdero vos in terris

12. 15 Quando — illos in gentibus

Job. 40. 6 Disperge superbos in furore tuo

Psal. 58. 11 — illos in virtute tua: et depono eos

Daniel. 4. 11 Excutite folia ejus, et dispergite fructus ejus

Num. 16. 37 Et ignem huc illicque dispergat

Nahum. 2. 1 Ascendit qui — coram te

Ezech. 20. 23 Ut dispergerem illos in nationes

Judith. 9. 45 Distructa, ita ut sal in ea dispergeret

Psal. 105. 27 Ut deliceret semen eorum... et — eos

2 Mac. 14. 13 Eos vero, qui cum illo erant, —

Zach. 1. 21 Leva verum cornu... ut dispergerent eam

Deut. 30. 1 In quas disperisit te Dom. Deus tuus

Habac. 3. 14 Venientibus ut turbo ad disperdendam me

Sap. 5. 15 Et tanquam spuma graclis, qua procella dispergitur

Ezech. 5. 12 Disperisus, est populus per omnem terram

Ester. 3. 8 Est populus per omnes provincias regni tui —

Jerem. 10. 21 Omnis grex eorum —

Ezech. 11. 17 Adnabo de terris, in quibus dispersi estis

20. 34 Congregabo vos de terris, in quibus —

41. Cum... congregavero vos de terris, in quas —

1 Reg. 11. 11 Reliqui autem dispersi sunt, ita ut non relinquenter in eis duo pariter

4 Reg. 25. 5 Et omnes bellatores, qui erant cum eo, —

1 Par. 10. 7 Et huc illicque —

Tobias. 14. 6 Fratres nostri, qui — a terra Israel

Sap. 17. 3 Tenebrosi oblivionis velamento —

Ezech. 48. 16 Usque dum... — in omnem terram

Thren. 4. 1 — lapides sanctuarium in capite

28. 25 Quando congregavero domum Israel de dispersis in quibus —

34. 6 Super omnem faciem terrae —

6. 54 Et — unusquisque in locum suum

10. 83 Et qui — per campum, fuerunt in Azotum

11. 47 Et — omnes per civitatem

Act. 5. 37 Quotquot consenserunt ei, —

8. 1 Et omnes — per regiones Judaeae

Isai. 33. 3 Et ab exaltatione tua dispersa sunt gentes

Ezech. 34. 5 Et — oves mee, eo quod non esset pastor

Psal. 21. 14 Et dispersa sunt omnia ossa mea

1 Mac. 4. 4 Adhuc dispersus erit exercitus a castris

Joan. 11. 52 Sed ut filios Dei, qui erant dispersi, congregaret...

Act. 8. 4 Igitur qui —, pertransibant

2 Reg. 18. 8 Fuit autem ibi prelium dispersum

Judith. 5. 23 Reversi ad Dominum Deum suum ex dispersione, quia dispersi fuerant

Jerem. 40. 7 Qui — per regiones

13 Qui — in regionibus

43. 5 Gentibus, ad quas fuerant ante, —

Ezech. 29. 13 Congregabo Aegyptum de populis, in quibus —

Act. 11. 19 Illi quidem, qui — a tribulatione

Ezech. 34. 12 In quibus dispersa fuerant in die nubis

Jerem. 49. 5 Et dispergemini singuli a conspectu vestro

Psal. 58. 15 Ipsi dispergentur ad manducandum

91. 9 — omnes, qui operantur iniquitatem

Ezech. 17. 21 Residui autem in omnem ventum —

Zach. 13. 7 Percute pastorem, et — oves

8 Partes due in ea — et deficient

Matth. 26. 31 Percutiam pastorem, et — oves gregis

Marc. 14. 27 Percutiam pastorem, et — oves

1 Reg. 14. 34 Et dixit Saul: Dispergemini in vulgus

Deut. 28. 25 Et dispergis per omnia regna terrae

Ezech. 46. 18 Ut non dispergatur populus meus

Joan. 16. 32 Ut dispergamini unusquisque in propria

Ezech. 34. 21 Infirma pecora, donec dispergerentur foras

Ester. 13. 4 Indicavi mihi... populum esse dispersum

Jerem. 50. 17 Grex dispersus est, laeae dispersum eum

3 Reg. 22. 17 Vidi cunctum Israel dispersum in montibus

2 Par. 18. 16 At ille ait: Vidi universum Israel —

Zach. 11. 16 Dispersum non quaeret, et contritum non sanabit

Sap. 11. 21 Et dispersi per spiritum virtutis tuae

Soph. 3. 10 Supplices mei, filii disperdorum meorum

Isai. 11. 12 Et dispersos Juda colliget a quatuor plagis terrae

56. 8 Ahi Dom. Deus, qui congregat — Israel

Baruc. 4. 37 Veniunt filii tui, quos dimisisti —

**DISPERIO — NIS.**

Daniel. 12. 7 Et cum completi fuerit dispersio manus populi sancti

1 Petr. 1. 1 Electis advenis dispersionis Ponti

2 Mac. 1. 27 Congrega dispersionem nostram

Joan. 7. 35 Numquid in — gentium iturus es...?

Judith. 5. 23 Ex dispersione, qua dispersi fuerant

Jacob. 1. 1 Duodecim tribubus, quae sunt in —, salutem

Psal. 146. 2 Dispersiones Israelis congregabit

**DISPERTIO — IRE — OR — IRI.**

Isai. 53. 12 Ideo dispartiam ei plurimos

Ezech. 21. 35 Cadaver autem mortui inter se dispartient

Marc. 3. 26 Dispartitus est, et non poterit stare

3. 25 Et si domus super omnia dispartitur

Act. 2. 3 Et apparuerunt illis dispartite lingue

**DISPLICEO — ERE.**

Num. 22. 34 Si displicet tibi ut vadam, revertar

Ruth. 4. 4 Sin a — tibi, hoc ipsum indica mihi

Ezech. 5. 3 — enim ei infidelis et stulta promissio

Jerem. 40. 4 Si autem — tibi venire mecum... reside

Num. 14. 31 Ut videat terram, qua vobis displicuit

1 Reg. 18. 8 Et — in oculis ejus sermo iste

2 Reg. 11. 27 Et — verbum hoc quod fecerat David

1 Par. 21. 7 — autem Deo quod iussum erat

Job. 34. 33 Deus expetit eam, quia — tibi?

Ezech. 21. 18 Et displicebit illi, et projiciet illud

Ezech. 20. 43 Et displicebit vobis in conspectu vestro

Ezech. 6. 9 Et displicebit sibi met super malis quae fecerunt

36. 31 Et — vobis iniquitates vestrae

Ezech. 21. 8 Si displicerit oculis domini sui

Prov. 24. 18 Et displicet ei, et auferat ab eo iram s.

**DISPONO — ERE.**

Luc. 22. 29 Et ego dispono vobis, sicut... regnum

Sap. 12. 15 Cum ergo sis justus, iuste omnia disponis

18 Et cum magna reverentia — nos

Isai. 36. 5 Aut quo consilio vel fortitudine rebel- lares —

Prov. 16. 9 Cor hominis disponit viam suam

Sap. 8. 1 Ad finem fortiter, et — omnia suaviter

Judith. 8. 31 Quod facere disposui, probate si ex Deo est

Psal. 88. 4 — testamentum electis meis

Tit. 1. 5 Et constituas... sicut et ego — tibi

Sap. 11. 21 Sed omnia in mensura, et numero, et pondere disposuisti

16. 2 Pro quibus tormentis bene — populum t.

3 Reg. 10. 26 Et disposuit eos per civitates munitas

2 Par. 8. 6 Quaecumque voluit Salomon atque —

17. 2 Praesidiique — in terra Juda

Psal. 83. 6 Assensiones in corde suo —

104. 9 Quod — ad Abraham: et juramenti sui ad Isaac

Luc. 22. 29 Et ego dispono vobis, sicut — mihi Patris meus regnum

Act. 3. 25 Vos estis filii Prophetarum et testamenti, quod — Deus ad patres nostros

7. 44 Sicut — illis Deus, loquens ad Moysen

Psal. 82. 5 Simul adversum te testamentum disposuerunt

Sap. 18. 9 Et iustitie legem in concordia —

7. 11 Et omnia quae disposuerat in corde suo

20. 13 Sic e. — ipse per terram iter facit

Sap. 8. 14 Disponam populos, et nationes mihi erunt subdite

9. 12 Et erunt accepta opera mea, et — populum tuum iustum

1 Cor. 11. 34 Cetera autem, cum venero, —

Hebr. 8. 10 Quia hoc est testamentum, quod —

Num. 8. 26 Sic dispones Levitis in custodias suis

Psal. 111. 5 Disponet sermones suos in iudicio

Num. 4. 19 Ipsique disponent opera singulorum

Isai. 38. 1 Dispone domui tuae, quia morietis tu

4 Reg. 23. 10 Quod disponat Saul venire in Ceilam

Tobias. 5. 27 Et bene — omnia, quae circa eum geruntur

Sap. 9. 3 Ut — orbem terrarum in aequitate

1 Mac. 1. 12 Et disponamus testamentum cum gentibus

Ezech. 33. 13 In manu ipsius, plasmare illud, et dissonere

Sap. 15. 1 Suavis et verus es, patiens, et in misericordia disponens omnia

Josue. 6. 15 Circuevit urbem, sicut dispostrum erat

2 Par. 31. 19 Dispositi erant viri, qui partes distribuerebant

Ester. 1. 6 Lectuli... et pario stratum lapide, —

Sap. 3. 5 In multis bene dispostrum

Num. 24. 11 Sed Dominus privavit te honore dispostrum

Josue. 10. 31 Et exercitum per gyrum — oppugnabat eam

2 Reg. 17. 23 Et disposita domo sua, suspendo interit

Ezech. 46. 22 In quatuor angulis atrii atrialis disposita

**DISPOSITIO — NIS.**

Ezech. 19. 18 Et in omni sapientia dispositio legis

2 Par. 8. 14 Constituit iuxta dispositionem David patris sui officia sacerdotum

23. 18 Ut offerret holocausta... in gaudio et canticis, iuxta — David

29. 25 Secundum — David regis et Gad

30. 16 Seteruntque in ordine suo iuxta — et legem Moysi hominis Dei

Sap. 7. 17 Ut sciam — orbis terrarum

29 Et super omnem — stellarum

Ezech. 33. 14 Omnes vis ejus secundum — ejus

Prov. 24. 6 Quia cum dispositione initor bellum

Act. 7. 53 Qui accipitis legem in — angelorum

Sap. 7. 19 Anni cursum, et stellarum dispositiones

**DISPUTATIO — NIS.**

Job. 21. 4 Numquid contra hominem disputatio mea est...?

Ezech. 3. 11 Et mundum tradidit disputationi eorum

**DISPUTO — ARE.**

Act. 9. 29 Et disputabat cum Graecis

17. 17 — igitur in synagoga cum Judaeis

18. 4 — in synagoga per omne sabbatum

19 Ipse vero ingressus synagogam, — cum Judaeis

20. 7 Paulus — cum eis, profecturus in crastinum

3 Reg. 4. 33 Disputavit super lignis a cedro... —

Marc. 9. 33 Inter se disputaverunt qui eorum... —

Jerem. 12. 1 Iustus quidem tu es, Domine, si disputem tecum

Job. 18. 3 Loquar, et disputare cum Deo cupio

Ezech. 6. 11 Verba sunt parva, multaque in disputando habentia vanitatem

Act. 10. 8 Loquebatur per tres menses, disputans

9 Quotidie — in schola tyranni eujusdam

9 Cum Michael archangelus cum diabolo —

Act. 24. 12 Neque in templo invenerunt me cum aliquo disputantem

Act. 20. 9 Disputante diu Paulo, ductus somno cecidit...

24. 25 — autem illo de justitia et castitate

Act. 6. 9 Qui erant a Cilicia et Asia disputantes cum Stephano

**DISQUIRO — ERE.**

2 Mac. 2. 31 Et curiosius partes singulas quasque disquirere

**DISRUMPO — ERE.**

Job. 32. 19 En ventus meus quasi mustum... quod lagunculae novas dirumpit

Psal. 106. 14 Umbra mortis: et vincula eorum dirumpit

Nahum. 1. 13 Contram virgam ejus... et vincula tua dirumpam

Sap. 4. 19 Quoniam dirumpit illos inflatus sine voce

2 Mac. 14. 41 Januum dirumpere, atq. ignem admoveat

3 Reg. 11. 1 Dirumpens scindam regnum tuum

Num. 5. 21 Et tumens uterus tuus dirumpatur

**DISSECO — ARE.**

Jerem. 13. 24 Et disseminabo eos, quasi stipulam

Prov. 15. 7 Labia sapientum disseminabunt scientiam

Ezech. 12. 15 Quando... et disseminavero eos in terris

Act. 13. 49 Disseminabatur autem verbum Domini

Gen. 9. 19 Disseminatum est omne genus hominum  
Gen. 10. 18 Disseminati sunt populi Chanaanorum

## DISSENSIO — NIS.

Joan. 7. 43 Dissensio itaque facta est in turba propter eum  
10. 19 — iterum facta est inter Iudeos  
Act. 15. 39 Facta est autem — ita ut discorderent...  
23. 7 Facta est — inter Phariseos et Sadduceos  
10 Et cum magna — facta esset  
1 Cor. 14. 33 Non enim est dissensionis Deus, sed pacis  
1 Mac. 3. 29 Propter dissensionem et plagam, quam fecit  
Esther. 13. 4 Concordiam nationum sua dissensione violaret  
2 Cor. 12. 20 Emulationes, animositates, dissensiones Galat. 5. 20 Emulationes, ira, rixae, —, secte  
Rom. 16. 17 Rogo autem vos, fratres, ut observetis eos qui dissensionem... faciunt

## DISSENTIO — IRE.

2 Par. 18. 12 Quosero ergo te ut et sermo tuus ab eis non dissentiat

## DISSERO — ERE.

Marc. 4. 34 Scorsum autem discipulis suis disserabat omnia  
Act. 17. 2 Per sabbata tria — eis de Scripturis  
18 Quondam autem Epicurei et Stoici philosophi disserabant cum eo  
3 Reg. 4. 33 Et disseruit de iumentis, et volucibus

## DISSILLIO — IRE.

1 Mac. 9. 48 Et dissillit Ionathas, et qui cum eo erant in Jordanem

## DISSIMILIS — E.

Sap. 2. 15 Quoniam dissimilis est alius vita illius  
Jerem. 23. 10 Factus est cursus eorum malus, et fortitudo eorum —  
Daniel. 7. 7 — autem erat ceteris bestiis  
19 Volui... discere de bestia quarta quae erat — valde ab omnibus  
Prov. 15. 7 Cor stultorum dissimile erit

## DISSIMULO — ARE.

Sap. 11. 24 Et dissimulas peccata hominum  
Prov. 12. 16 Qui a dissimulat injuriam, callidus est  
10. 27 Ille vero dissimulabat se audire  
1 Reg. 3. 26 Nonne dissimulavit? Nonne sinit?  
1 Reg. 23. 13 Quam ob rem dissimulavit exire  
3 Reg. 14. 5 Cum ergo... dissimularet se esse quae erat  
3 Reg. 19. 16 Dissimulavit illo, apprehenderunt manum eius  
Esther. 5. 10 Et dissimulata ira, reversus in domum s.

## DISSIPATIO — NIS.

Jerem. 12. 11 Posuerunt eam in dissipationem, luxitque  
Isai. 24. 3 Dissipatio dissipationis terra et direptione  
Jerem. 25. 34 Et dissipationes vestre, et cadetis quasi vasa profusa

## DISSIPO — ARE.

Job. 5. 12 Qui dissipat cogitationes malignorum  
13 Qui... et consilium pravorum —  
Psal. 32. 10 Dominus — consilia gentium  
Prov. 20. 8 Rex, qui sedet in solo iudicii, — omne malum  
26 — impio rex sapiens, et incurvat  
25. 23 Ventus aquilo — pluvias  
Eccles. 10. 8 Et qui — sepe, mordebit eum coluber  
Luc. 9. 29 Clamavit, et elidit, et — eum cum spuma  
Prov. 29. 8 Homines pestilentes dissipant civitatem  
Isai. 3. 12 Ipsi te decipiunt, et viam gressuum tuorum —  
Num. 9. 21 Si... recessisset, dissipabant tentoria  
2 Reg. 22. 15 Misit sagittas, et dissipavit eos  
4 Reg. 16. 3 Quis — Dominus coram filiis Israel  
18. 4 Ipes — excelsa, et contrivit status  
2 Esdr. 4. 15 — Deus consilium eorum  
Psal. 17. 14 Et misit sagittas suas, et — eos  
52. 6 Quoniam Deus — ossa eorum  
Jerem. 48. 18 Ascendit ad te, — munitiones tuas  
Thren. 2. 5 — munitiones ejus, et replevit...  
6 Et — quasi hortum tentorium suum  
Luc. 9. 42 Elisit illum demonium, et —

Luc. 15. 13 Et ibi dissipavit substantiam suam, vivendo luxuriose

4 Reg. 19. 17 Dissipaverunt reges Assyriorum gentes  
Job. 30. 13 — itinera mea, insidiati sunt mihi  
Psal. 118. 126 Tempus faciendi Domini: — legem tuam  
Isai. 24. 5 Quia transgressi sunt... — focius semper

Jerem. 10. 25 Et consumpservit solum, et decus ejus —  
Nahum. 2. 2 Quia vastatores — eos  
1 Mac. 2. 31 Viri quidam qui — mandatum regis  
4 Reg. 21. 3 Edificavit excelsa, quae dissipaverat Ezechias

Isai. 42. 14 Loquar, dissipabo, et absorbebo simul  
Jerem. 19. 7 Et — consilium Juda, et Jerusalem  
Ezech. 30. 12 Et — terram et plenitudinem ejus  
2 Reg. 15. 34 Dissipabis consilium Achitophel  
Psal. 143. 6 Fulgura conussationem, et — eos  
Prov. 21. 29 Et imprudens homo dissipabit illud  
Isai. 24. 1 Ecce Dom. — terram, et nudabit eam  
Daniel. 9. 26 Civitatem et sanctuarium — populum  
11. 24 Et praedam et divitias eorum —  
Ezech. 26. 4 Et dissipabunt muros Tyri, et destruent turres ejus

Jerem. 49. 20 Nisi dissipaverit cum eis habitaculum...  
Psal. 67. 32 Dissipa gentes, quae bella volunt  
Jerem. 50. 21 — et interfice quae post eos sunt  
Deut. 12. 3 Dissipate aras eorum, et confringite statuas...

Jerem. 5. 10 Ascendite muros ejus, et —  
59. 27 — universos fortes ejus  
Daniel. 4. 20 Succidite arborem, et — illum  
Isai. 65. 8 Ne dissipet illud, quoniam benedictio est  
Jerem. 1. 10 Constitui te... ut... disperdas, et —, et sedifices...

Daniel. 3. 34 Et ne — testamentum meum  
1 Esdr. 6. 12 Deus... dissipet omnia regna... ut repugnet, et — domum Dei illum

Eccles. 5. 5 Ne... — cuncta opera manuum tuarum  
Jerem. 6. 5 Ascendamus in nocte, et dissipemus domos  
Jerem. 31. 28 Ut evellerent, et demoliret, et dissiparent  
Ezech. 22. 30 Et staret oppositus contra me pro terra, — ne — eam

2 Par. 34. 7 Cumque altaria dissipasset et lucos  
Luc. 16. 1 Diffamatus est apud illum, quasi — bona ipsius

Job. 38. 31 Aut gyrum Arcturi poteris dissipare?  
Thren. 2. 8 Cogitavit Dominus — murum speciei Sion  
Jerem. 15. 3 Et bestias terrae ad devorandum et dissipandum

Gen. 9. 11 Neque erit deinceps diluivum dissipans terram

Prov. 18. 9 Frater est sua opera dissipans  
Ezech. 13. 11 Et dabo lapides... irruentes, et ventum procelle dissipantem

Isai. 49. 17 Destruentes te, et dissipantes a te exhibunt  
Prov. 15. 22 Dissipantur cogitationes, ubi non est consilium

2 Esdr. 1. 3 Et murus Jerusalem dissipatus est  
Thren. 2. 8 Luxitque antemurale, et murus pariter —  
Nahum. 2. 10 Dissipata est, et scissa, et dilacerata  
2 Reg. 17. 14 Domini autem nutu dissipatum est consilium Achitophel

Jerem. 18. 4 — vas, quod ipse faciebat e luto  
Job. 4. 11 Tigris perivit... et catuli leonis dissipati sunt

Psal. 34. 16 —, nec compuncti, tentaverunt me  
Soph. 3. 6 Disperdit gentes, et — anguli earum  
Act. 5. 36 Qui credebant ei, —

Job. 17. 11 Cogitationes meae dissipatae sunt  
Isai. 33. 8 — via, cessavit transiens per semitam  
Job. 17. 11 Demolita sunt horrea, — apothecae  
Psal. 15. 14 Vincula, quibus ligatus erat, dissipatae sunt  
Psal. 140. 9 — ossa nostra scissam infernam  
2 Par. 32. 5 Edificavit... omnem murum, qui fuerat dissipatus

Prov. 29. 18 Cum propheta defecerit, dissipabitur populus  
Eccles. 12. 5 Impinguabitur locusta, et — capparitis  
Isai. 24. 3 Dissipatio — terra, et direptione praedabitur

Jerem. 47. 4 Et — Tyrus et Sidon cum omnibus reliquis auxiliis suis  
Ezech. 32. 12 Vastabit superbiim Aegypti, et — multitudinem ejus

Daniel. 2. 44 Regnum, quod in aeternum non —  
6. 26 Et regnum ejus non —  
Zach. 9. 10 Et — arcus belli

Jerem. 48. 8 Peribunt valles, et dissipabuntur campestris

Ezech. 6. 6 Et excelsa demolientur et —  
30. 7 Et — in medio terrarum desolataram  
Amos. 3. 15 Peribunt domus eburnea, et — aedes multe, dicit Dominus

Ezech. 35. 15 Dissipatus erit, mons Seir, et Idumea o.  
Jerem. 49. 2 Et erit in tumulum dissipata, filioque ejus igni succedentur

Ezech. 30. 16 Alexandria —, et in Memphis angustiae confidit

Deut. 30. 4 Si ad cardines oculi fueris dissipatus, inde te retrahet Dominus

Jerem. 50. 45 Nisi dissipatum fuerit cum ipsis habitaculum eorum

Job. 6. 17 Tempore, quo fuerit dissipati, peribunt  
Num. 10. 35 Surge, Dom., et dissipentur inimici tui  
Psal. 67. 1 Exurgat Deus, et — inimici ejus

Jerem. 40. 15 — omnes Judaei, qui congregati sunt ad te  
Ezech. 35. 15 Eo quod fuerit dissipata, sic faciam tibi  
Ezech. 26. 10 Quasi per introitum orbis dissipatae  
2 Esdr. 2. 13 Considerabam murum Jerusalem dissipatum

Ezech. 29. 10 Gladio dissipatam, a turre Syenes usque...  
Baruc. 1. 19 Et dissipati recessimus, ne audiremus  
Ezech. 34. 12 In medio ovium suarum dissipatarum  
Isai. 49. 8 Ut... et possideres hereditates dissipatas  
61. 4 Instaurabunt civitates desertas, — in generationem et generationem

Jerem. 2. 13 Foderunt sibi cisternas, cisternas —  
Ezech. 36. 36 Quia ego Dominus aedificavi dissipata

## DISSOLUTIO — NIS.

Isai. 8. 22 Ecce tribulatio... dissolutio et angustia  
Nahum. 2. 10 Et cor tabescens et — genculeorum  
2 Mac. 3. 24 Ruentis... in dissolutionem, et formidinem  
Sap. 8. 8 Scit versutus sermosum et dissolutionem argumentorum

## DISSOLVO — ERE.

Job. 12. 18 Balteum regum dissolvit, et praecipit fune  
Eccles. 22. 25 Qui conviciatur amico, — amicitiam  
Jerem. 38. 4 De industria enim — manus virorum belliarum

Ezech. 17. 15 Et qui — pactum, numquid effugiet?  
Ezech. 44. 7 Et dissolvitis pactum meum in omnibus coelestibus vestris

Sap. 19. 20 Nec dissolvat illam, quae facile...  
Ezech. 29. 7 Communitus es, et dissolvisti omnes renes  
Judith. 16. 8 Sed Judith filia Merari in specie facie sua dissolvit eum

Eccles. 28. 18 Virtutes populorum concidit, et gentes fortes —  
Habac. 3. 6 Asperxit, et — gentes, et contriti sunt  
Josue. 14. 8 Qui ascenderant mecum, dissolverunt cor populi

Marc. 14. 58 Ego dissolvam templum hoc manu factum  
Zach. 11. 16 Carnes pinguium comedet, et ungulas eorum dissolvit

Isai. 58. 6 Dissolve colligationes impietatis  
1 Joan. 3. 8 Apparuit Filius Dei, ut dissolvat opera diaboli

Zach. 11. 14 Ut dissolverem germanitatem inter Judam  
Gen. 40. 16 Videns pistorum magister, quod prouderat somnium dissolvisset

Daniel. 5. 16 Audivi de te, quod possis... ligata dissolvere

Act. 5. 39 Si vero ex Deo est, non poteris —  
Sap. 19. 20 Quae facile dissolvatur sicut glacies  
Prov. 18. 9 Qui mollis et dissolutus est in opere suo  
1 Mac. 9. 7 Non habebat tempus... et —

Jerem. 49. 24 Dissoluta est Damascus, versa est in fugam  
Josue. 5. 1 Dissolutum est cor eorum, et — non remansit

2 Reg. 4. 1 Et dissoluta sunt manus ejus, omnisque Israel perturbatus est

Jerem. 6. 24 Audivimus famam ejus, — manus nostrae  
50. 43 Audivi rex Babylonis famam eorum, et — manus ejus

Daniel. 10. 16 Domine mi, in visione tua —  
Nahum. 1. 6 Effusa est ut ignis, et petre —

Jerem. 49. 24 Et dissoluta sunt vincula brachiorum  
Jerem. 31. 22 Usquequo delicias dissolveris, filia vaga?  
Sap. 2. 3 Et scit nebula dissolvitur, quae fugata est  
Eccles. 22. 19 In fundamentum sedifici non —

Jerem. 51. 64 Quam ego adduco super eam, et —  
Act. 5. 38 Consilium hoc, aut opus...

Isai. 13. 7 Propter hoc omnes manus dissolvuntur  
Ezech. 7. 17 Omnes manus —, et omnia genua  
21. 7 Tabescet omnis cor, et — universus manus

Jerem. 10. 4 Et milleis compegit, ut non dissolvatur  
2 Cor. 5. 1 Si terrena domus nostra... —  
2 Par. 15. 7 Confortamini, et non dissolvatur manus  
Soph. 3. 16 Noli timere, Sion, non — manus tuae  
Philip. 1. 23 Desiderium habens dissolvi, et esse cum Christo

2 Petr. 3. 11 Cum igitur habe omnia dissolvenda sint  
Prov. 19. 15 Pigredo immittit soporem, et anima dissoluta esuriet

Eccles. 25. 32 Manus debiles et genus dissoluta, mulier  
Eccles. 2. 15 Vae dissolutis corde, qui non credunt Deo  
Isai. 55. 3 Confortate manus dissolutas, et genua debilia roborate

Jerem. 47. 3 Non respexerunt patres filios manibus dissolutis

## DISSUTUS — A — UM.

Levit. 13. 45 Habebit vestimenta dissuta, caput nudum

## DISTANTIA — E.

Deut. 1. 17 Nulla erit distantia personarum  
2 Par. 14. 11 Ait: Domine, non est apud te ulla —  
Deut. 1. 39 Boni ac mali ignorant distantiam

2 Par. 12. 8 Ut sciant — servituti meae  
Eccles. 6. 5 Neque cognovit — boni et mali  
Ezech. 22. 26 Inter sanctum et profanum non habuerunt —

## DISTENDO — DERE.

Hebr. 11. 35 Alii autem distenti sunt, non suscipientes  
Eccles. 3. 10 Filiis hominum, ut distendantur in tabernaculo

## DISTENTIO — NIS.

Eccles. 8. 16 Et intelligerem distentionem, quae versatur in terra

## DISTERMINANS — TIS.

2 Esdr. 47. 18 Jordanis disterminans ad mare orientale

## DISTILLO — ARE.

Judic. 5. 4 Collique ac nubes distillarunt aquis  
Psal. 67. 9 Terra mota est, etenim colli —  
Levit. 5. 9 Quodquid autem reliquum fuerit, faciet distillare ad fundamentum

Prov. 5. 3 Favus enim distillans labia meretricis  
Cant. 4. 11 Favus — labia tua, sponsa, mel et lac  
5. 13 Labia ejus illa distillantia myrrham primam

## DISTINCTE.

2 Esdr. 8. 8 Et legerunt in Libro legis Dei distincte  
DISTINCTIO — NIS.

Rom. 3. 22 Qui credunt in eum, non enim est distinctio  
10. 12 Non enim est — Judaei et Graeci

1 Cor. 14. 7 Nisi distinctionem sonituum dederint

## DISTINGUO — ERE.

Psal. 105. 33 Et distincti in labiis suis  
Eccles. 16. 26 Ab institutione eorum — partes illorum  
Psal. 65. 14 Quae distinxerunt labia mea  
1 Mac. 6. 40 Distincta est pars exercitus regis per montes

Cant. 5. 14 Venter ejus eburneus, distinctus saphiris  
Ezod. 36. 35 Opere polychromatum varium atq. distinctum

## DISTO — ARE.

Psal. 102. 12 Quantum distat ortus ab occidente

## DISTRACURUS — A — UM.

2 Mac. 8. 11 Nonaginta mancia talento distracurum

## DISTRIBUO — ERE.

Eccles. 20. 19 Neque enim quod habendum erat, directo sensu distribuit  
Jerem. 12. 14 Hieroditatem quam distribuit populo meo Israel

1 Par. 23. 6 Et distribuit eos David per vices filiorum Levi

28. 17 Pondus — in leunculum et leunculum  
2 Par. 23. 18 Quos — David in domo Domini  
Luc. 9. 16 Et fragit et — discipulis suis

Joan. 6. 11 Cum gratias egisset, — discumbentibus  
Act. 13. 19 Sorte — eis terram eorum

2 Par. 35. 13 Et festinato distribuerunt universis plebi Luc. 11. 22 In quibus confidebat, et spolia ejus distribuit
1 Cor. 13. 3 Si distribuero in cibos pauperum omnes facultates meas
Eccli. 33. 24 In tempore exitus tui distribue hereditatem tuam
Psal. 47. 13 Et distribuit domos ejus ut enarretis
4 Reg. 22. 5 Qui et distribuunt eam his, qui operantur
1 Mac. 3. 36 Ut... sorte distribueret terram eorum
4 Reg. 12. 15 Accipiebant pecuniam, ut distribuarent eam artificibus
2 Par. 31. 15 Ut fideliter — fratris suis
19 Dispositi erant viri, qui partes —
1 Par. 23. 4 Ex his electi sunt, et distributi in ministerium
1 Par. 25. 6 In templo Domini distributi erant
4 Reg. 22. 9 Dederunt, ut distribuere tur fabris
Josue. 21. 40 Singule per familias distributa

DISTRIBUTIO — NIS.

Num. 36. 4 Confandatur sortium distributio, et alior.
1 Par. 4. 33 Hec est habitatio eorum et sedium —
Psal. 77. 54 Divisit eis terram, in funiculo distributionis
Hebr. 2. 4 Spiritus sancti distributionibus securum voluntatem

DISTRINGO — ERE.

Ezech. 17. 22 De vertice ramorum ejus tenerum distringam
Ezech. 17. 9 Nonne radices ejus evellat et fructus ejus distringat
2 Mac. 5. 3 Galeatorum multitudinem gladiis districio

DITHALASSUS — A — UM.

Act. 27. 41 Et cum incidissemus in locum dithalassum

DITIO — NIS.

Num. 21. 26 Tulit omnem terram que dittonis illius fuerat
Gen. 37. 8 Numquid rex noster eris, aut subjecerim dittoni tue?
2 Par. 26. 2 Edificavit Athath, et restituit eam — Jude
Ezech. 9. 16 Per omnes provincias, quae — regis subiacent
13. 2 Universum orbem meum — subjugassem
21. 42 Sed cuncti in eorum dittonem redacti sunt
3 Reg. 21. 10 Rebellavit Edom ne esset sub — Juda
2 Par. 4. 11 Servi regis, et cunctae quae sub — ejus sunt
13. 9 In — enim tua cuncta sunt posita
Daniel. 2. 38 Et sub — tua universa constituit
11. 5 Praevalebit super eum, et dominabitur —

DITO — ARE.

1 Reg. 14. 2. 7 Dominus pauperem facit, et ditat
Gen. 14. 23 Ne dicas: Ego ditavi Abram
Ezech. 27. 33 In multitudine... ditasti reges terra
1 Reg. 17. 25 Qui percusserit eum, ditabit rex divites
Gen. 31. 21 Ut ditum diligentes me, et thesauros...
Jerem. 30. 43 Ditatusque est homo ultra modum
Jerem. 51. 27 Ideo magnificati sunt et ditati
Job. 15. 29 Non ditabitur, nec perseverabit substantia
Prov. 21. 17 Qui amat vinum, et pinguis, non —
Daniel. 11. 2 Quartus — opibus nimis super omnem
Prov. 23. 4 Noli laborare ut ditaris, sed prudenter
28. 20 Qui a festinat ditari, non erit innocens
22. 2 Vir, qui festinat — et alius invidet
Gen. 31. 1 De illius facultate ditatus, factus est in-clytus

DIU.

Judic. 3. 25 Expectantesque diu donec erubescerent
Sep. 18. 20 Sed non — permansit ira tua
2 Mac. 7. 5 In qua cum — cruciaretur, caeteri una cum matre
14. 20 Cum — de his consilium ageretur
Act. 20. 9 Disputante — Paulo, ductus somno cecidit...
28. 6 — autem illis expectantibus et videntibus nihil

DIURNUS — A — UM.

Matth. 20. 2 Conventio a. facta... ex denario diurno

DIUTIUS.

Sap. 12. 24 Etenim in erroris via diutius erraverunt

2 Mac. 12. 96 Qui cum Esdrin erant, distius pugnantibus et fatigatis
Act. 24. 4 Ne — a te protraham, oro, breviter audias

DIUTURNUS — A — UM.

Sap. 4. 8 Senectus enim venerabilis est non diuturna

DIVERSITAS — TIS.

Ecclod. 31. 5 Marmor, et gemmis, et diversitate lignorum
1 Par. 28. 14 Pro vasorum et operum —
15 Pro — mensura, pondus argenti tradidit
16 Aurum quoque dedit... pro — mensuram

DIVERSORIUM — II.

Luc. 22. 11 Ubi est diversorium, ubi Pascha...?
Gen. 43. 21 Cum venissemus ad diversorium
Jerem. 9. 2 Quis dabit me in solitudine — viatorium
Ecclod. 42. 27 Ut daret jumento pabulum in diversorio
Ecclod. 4. 24 In itinere, in — occurrit ei Dominus
Judic. 18. 3 Utenesque illius — dixerunt ad eum
3 Reg. 18. 27 Aut in — erat, aut in itinere
Luc. 2. 7 Quis non erant eis locus in —